
 

 

NABÍDKA PRÁCE 
 

Pečovatelská služba hledá kolegu či kolegyni do týmu na klíčovou pozici: 
 

KOORDINÁTOR/KA PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

 Je Vaší ozdobou úsměv a dobrá nálada?  

 Umíte se rychle rozhodovat a řešit nečekané situace? 

 Zvládáte zorganizovat sebe i naplánovat práci druhým?  

 Držíte si své hranice, ale zároveň umíte naslouchat kolegům?  

 Hledáte práci, která má smysl a chcete vést svůj vlastní tým? 

 

Pak potřebujeme právě Vás! 
 

Vaše denní pracovní náplň: 

 Vedení týmu pečovatelek 

 Plánování a organizování služeb 

 Spolupráce na koncepčních a metodických činnostech služby a na jejím rozvoji 

 Jednání se zájemci o služby, s klienty i s jejich rodinami  

 Uzavírání smluv a zabezpečení sociální agendy  
 

Abyste vše zvládli, potřebujete: 

 VŠ nebo VOŠ vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

 Otevřené a lidské jednání s klienty i kolegy 

 Uživatelskou znalost PC (MS Office – Word, Excel, Outlook) 

 Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

 Psychickou odolnost vůči stresovým situacím  
 

Co u nás získáte? 

 Pestrou, kreativní práci, která má smysl 

 Zázemí stabilní neziskové organizace 

 Přátelský tým, který si vzájemně pomáhá a doplňuje se 

 Duchovní podporu a pravidelnou supervizi 

 Podporu dalšího vzdělávání a osobního rozvoje 

 Hlavní pracovní poměr s možností zkráceného úvazku 

 Pět týdnů dovolené a další dny volna pro duchovní cvičení, sick day apod. 

 Nástupní mzdu  

 

Přihláškou do výběrového řízení je Váš životopis a motivační dopis, které zašlete na adresu 

personalni@olomouc.charita.cz. Do předmětu e-mailu uveďte „Výběrové řízení Koordinátor/ka pečovatelské 

služby“. Těšíme se na Vaše přihlášky. 

mailto:personalni@olomouc.charita.cz

